



AVAINSOPIMUS HEVOSSAAREN TELAKKA-ALUEEN KÄYTÖSTÄ (JÄSEN)

AVAIMEN LUOVUTTAJA

Heinolan Pursiseura ry c/o Heinolan Tili- ja Isännöinti Oy Savontie 5, 2. kerros 18100 Heinola, sähköposti: jaana.aaltonen@hti.fi

AVAIMEN VASTAANOTTAJA

Nimi:		Syntymäaika:
Osoite:		
Puhelin:		
Sähköposti:		

TELAKKA- ALUEEN AVAIN

Heinolan Pursiseura ry luovuttaa tällä sopimuksella avaimen sopimuksessa mainitulle Heinolan Pursiseuran jäsenelle, joka on maksanut avaimen panttimaksun ja telakointipaikan vuotuisen käyttömaksun Heinolan Pursiseuralle.

Telakka- alueen luovutetun avaimen numero	N:o	Telakka- alueen telakointipaikan numero:	N:o
---	------------	--	------------

AVAINPANTTIMAKSU

Avaimen vastaanottaja on maksanut Heinolan Pursiseura ry:lle ennen telakka- alueen avaimen haltuun ottamista

Telakka- alueen avainpanttimaksun		euroa
Telakointipaikan vuotuisen käyttömaksun		euroa

KAMERAT

Kameravalvonnan rekisteriseloste on luettavissa seuran nettisivuilta kohdassa tiedostot.

KÄYTTÖMAKSUT

Avaimen vastaanottaja sitoutuu suorittamaan Heinolan Pursiseura ry:lle telakka-alueella tapahtuvasta veneen vuositelakoinnista käyttömaksun, jonka Heinolan Pursiseura ry:n yhdistyksen kokous sääntöjen mukaisesti on päättänyt. Käyttömaksut kaudelle on nähtävillä pursiseuran nettisivuilla kohdasta tiedostot. Avaimen vastaanottaja sitoutuu maksamaan veneen säilytysmaksun myös niiltä vuosilta, jolloin hän ei ole telakoinut venettä alueelle, mutta pitää avaimen hallussaan.

TELAKKA- ALUEEN KÄYTTÖ

Avaimen vastaanottaja on tutustunut Heinolan Pursiseura ry:n sääntöihin ja telakka-alueella tapahtuvasta veneen ohjeisiin ja sitoutuu noudattamaan niitä. Avaimen vastaanottaja on vastuussa vahingoista, joita hän tai hänen vieranaan telakka- alueella oleva henkilö aiheuttaa muille veneille, kalustolle tai Heinolan Pursiseura ry:n omaisuudelle.

Kun tehdään suurempia veneen korjaus, kuivaus ja remonttitoita telakointialueella, jotka eivät ole veneen keväisiä ja syksyisiä huoltotoimenpiteitä, on sähkön käytöstä lunastettava määräaikainen käyttöluupa.

Avaimen vastaanottaja sitoutuu olemaan luovuttamatta avainta muille kuin samassa taloudessa asuville jäsenille.



KÄYTTÖOIKEUDEN PÄÄTTYMINEN

Avaimen vastaanottaja voi luopua telakka-alueen käytöstä palauttamalla avaimen Heinolan Pursiseura ry:lle viimeistään joulukuun 31 päivään mennessä.

Oikeus telakka-alueen käyttöön päättyy välittömästi, mikäli avaimen vastaanottaja laiminlyö vuotuisen käyttömaksun suorittamisen Heinolan Pursiseura ry:lle. Avaimen vastaanottaja on velvollinen palauttamaan telakka-alueen avaimen Heinolan Pursiseura ry:lle välittömästi käyttöoikeuden päättyttyä.

Mikäli avaimen vastaanottaja rikkoo olennaisesti telakka-alueen käytöstä annettuja turvallisuusohjeita ja muita määräyksiä, voidaan oikeus alueen käyttöön poistaa avaimen vastaanottajalta Heinolan Pursiseura ry:n hallituksen tekemällä päätöksellä.

PANTTIMAKSUN PALAUTUS

Avaimen vastaanottajan luopuessa telakka-alueen käytöstä ja palauttaessa avaimen Heinolan Pursiseura ry:lle tämän sopimuksen ehtojen mukaisesti Heinolan Pursiseura ry palauttaa avaimen panttimaksun vastaanottajalle.

Velvollisuutta avainpanttimaksun palauttamiseen ei Heinolan Pursiseura ry:llä ole, mikäli avaimen vastaanottaja on laiminlyönyt telakka-alueen vuotuisen käyttömaksun suorittamisen Heinolan Pursiseura ry:lle tai oikeus alueen käyttöön on mennyt muun laiminlyönnin takia.

AVAIMEN KATOAMINEN

Avainta tulee säilyttää huolellisesti. Jos avaimen vastaanottaja kadottaa telakka-alueen avaimen, tai käyttöoikeuden tai jäsenyyden päättyessä avainta ei palauteta Heinolan Pursiseura ry:lle, hän menettää oikeuden avainpanttimaksun palautukseen. Kadonneesta avaimesta joutuu maksamaan Heinolan Pursiseura ry:lle 50 euroa. Seuran hallitus voi päättää uudesta yleisestä kertakorvaussummasta tai tapauskohtaisesti korvauksen suuruudesta. Avaimen katoamisesta tulee antaa Heinolan Pursiseura ry:n kiinteistöjaokselle kirjallinen selvitys. Jos avain katoaa, selvityksen voi tehdä alla olevaan kohtaan ja palauttaa sopimuskopio kiinteistöjaoksen pj:lle.

Lyhyt selvitys avaimen katoamisesta:

Sinun tulee tutustua ja lukea seuran Turvallisuussuunnitelma. Siihen on kirjattu keskeisiä turvallisuuteen liittyviä asioita ja ohjeita.

Heinolassa, pvm:	
Avaimen vastaanottaja:	
Heinolan Pursiseura ry:n puolesta avaimen luovuttaja:	

Heinolan Pursiseuran säännöt ja turvallisuussuunnitelma on luettavissa seuran nettisivuilla kohdasta tiedostot.